Dominicu , Qr exinde quomodo vadit in Caprarica ,

& abeodem loco Çaprarica quomodo vadit infoff*

majore , &exindequomodo rcyolvet ipfe monte de

Alveto tn ipfa civitas , & quomodo dtfeevdit in lo

cum , qui dicitur foffa de Gife, & ab eodem loc o

quomodo defcendit in ipfa caftellucxj* , & exinde

quomodo vadit in ipfa Pifcarola beetla , & ab ipfa

P¡f arola quomodo vadit in riyu nigru , & per ip

fum riviu quomodo vadit ad ipfum roboricciu , &

exinde quomodo vadit ad ecclefiam S. Martini , &

quomodo vadit in ipfu pinu , & exinde quomodo va

dit in riviu de Sc/avi , & quomodo vadit ipfe rivio

infiumine , qui dicitur Carnellu , & ab ipfo Camel

lo quomodo vadit in prediilo colle , qui nominatur de

Broceo f qua efi prima finis , ipfum namque pradi-

ilum caftrum , & oppidum quod nominatur vieurn

alvum una cum omnibus terris cultis , & incultis ,

planis , & montibus , filbis , & paludibus , aquis ,

6Г aquarum curfibus , çlaufuris , <fr pifcacjonibus t

molendinis , & ceteris omnibus édifiais omnia , &

in omnibus quaque infra praditlus finis concluditur

una cum omnibus hominibus infra praditlusfinis hd-

bitantibus , & omnibus ecclefiis infra praditlus finis

confirutlis cum omnibus pertinenciis ipfarum ecclefia

ntm omnia, <¡r in omnibus , ut pradiximus in inte

grum il/ud in ipfo pr¿nomínate Sañilo Monaflerio

funditus conceffimus ad habendum , & poffiden-

dum , ел feilicet racione omnia , & in omnibus ,

qua , & qualiterfupra legitur , & partions reipu-

blica pertinet in profato S. monafterie Sanlliffimi

confefforts Chriiti Bencdttli in prafato Monte , &

сaftго Сafini- per omnia conceffimus ad poffeffioner/t

prafati S. monafterii, & fradiiii douni Atenolfi

venerabais Aobatigermani , & confratui nofiri , &

aliorum Abbatum , fuccefforumque ejus , qui in

prafato S. monafierio bcatijfimi Bcnedicli praeße

videntur ad habendum , & pojfidendum , c~ legi

busfaciendum exinde omnia , qua ad partem pra

fati S. monafterii , & de ejus Abbatibus , atqne re

ctoribus placucrit abfque contrarietate Сomiturn,

Caftaldeorum , Judicibus , ve/ Sculdahiis , vel cu-

jufcvmquc perfona hominis contradiílione , vel iu-.

quietudine , fed perpetualiter omnia , & in omni-

jms utfuprafcripta funt , fint in potefiate , & pof-

feffiqnc prafati S. monafterii , & de ejus Abbatibus ,

& partibus omni tempore , nemine exinde ad par

tem S. monafterii , vel ad ejus Abbatibus , vel re

eloribus aliquo modo , in aliquo contraría faciente .

Ouodfiquifpiam banc naßram cqneefftanem in quo-